

תאריך חתימת המסמך: 10.1.2023

**בפני כב' עוזרת רשמת האגודות השיתופיות**

עו"ד טלי ארפי כהן

תיק 570031237

בקשה מס' \_\_\_

**בעניין:** פקודת האגודות השיתופיות (להלן: "הפקודה")

**ובעניין:** תקנות האגודות השיתופיות (פירוק), התשמ"ד-1984 (להלן: "התקנות")

**ובעניין:** רשות המיסים - מע"מ

מנהלת מחלקת פירוקים, עו"ד אורית רם

מע"מ

**ובעניין:** יצרנים חקלאיים אגודה שיתופית חקלאית בע"מ (בפירוק)

מ"א 570031237

האגודה

**ובעניין:** ד"ר איתי הס, עו"ד – בתפקידו כמפרק האגודה

בעצמו, ועל ידי באי כוחו עורכי הדין מזל מרו, אבנר מלכיס, שי ולירו ואח'

ממשרד עורכי דין אגמון ושות' רוזנברג הכהן ושות'

מרח' יגאל אלון 98 (מגדל אלקטרה, קומה 49) תל-אביב 6789141

טל': 03-6078607; פקס': 03-6078666

המפרק

דוא"ל להמצאת כתבי בי-דין: [itay@agmon-law.co.il](mailto:itay@agmon-law.co.il)

## **בקשה למתן הוראות בעניין פיצול תיק "איחוד העוסקים" של האגודה במע"מ**

בהמשך להחלטת כב' עוזרת רשמת האגודות השיתופיות מיום 14.12.2022 בדבר פירוק האגודה ומינויו של הח"מ כמפרקה, מתכבד המפרק להגיש בקשה זו, במסגרתה תתבקש כב' עוזרת הרשמת להתיר את פיצול תיק איחוד העוסקים של האגודה במע"מ תוך מתן אפשרות לחברי האגודה להתנהל באופן ישיר ונפרד מול מע"מ.

### **וזה דבר הבקשה:**

1. עסקינן באגודה חקלאית הממוקמת במושב אחיסמך, אשר הוקמה בשנות ה-90 של המאה הקודמת על ידי בעלי רפתות ומכסות החלב במושב, וזאת כאמצעי לביצוע שיווק מאורגן של חלב. במשך השנים החלו לפעול במסגרת האגודה חברי מושב נוספים העוסקים בפעילות חקלאית, לרבות קבלני עפר ומפעילי ציוד הנדסי, כאשר נכון להיום פועלים באגודה כ-20 רפתנים ו-150 בעלי מקצועיות ויצרנים בתחומים אחרים.
2. כלל פעילותם העסקית של חברי האגודה ושאר בעלי המקצועות נעשית באמצעות האגודה, כאיחוד עוסקים, כאשר התקבולים מפעילותם העסקית מועברים לקופת האגודה, ומנגד משולמים הוצאות בעלי

המקצועות כגון תשלום העובדים, מיסים, מזון לפרות וכיו"ב. יובהר, חברי האגודה נרשמו כאחד במע"מ באמצעות האגודה ושירותי האגודה ניתנו במסגרת איחוד עוסקים.

3. לנוכח העדר האפשרות של האגודה להמשיך ולשמש כאיחוד עוסקים ולספק לחבריה את השירותים שסופקו על ידה עד למועד מינוי הועד הממונה, חברי אגודה רבים פנו אל המפרק בבקשה להתנתק מחברותם באגודה ובאיחוד העוסקים ולהתנהל ישירות ובנפרד בכל הנוגע להנהלת החשבונות של עסקיהם, לרבות מול מע"מ.

4. קיים צורך דחוף בפיצול תיק איחוד העוסקים בע"מ ומתן אפשרות לחברי האגודה להתנהל בעניין זה באופן עצמאי. חברי האגודה נותרו מול שוקת שבורה עם הפסקת פעילותה, ועד לניתוקם מאיחוד עוסקים במע"מ אין באפשרותם להוציא בעבור לקוחותיהם חשבוניות ולגבות מהם תשלום, כך שנוקם גדל מיום ליום.

5. משיחות שהתקיימו עם עו"ד אורית רם, מנהלת מחלקת הפירוקים במע"מ עולה, כי במקום לבחון בקשות נפרדות של כל אחד מ- 142 העוסקים הנכללים באיחוד העוסקים להיפרד ממנו, בדעת מע"מ לקבל החלטה על פיצול תיק האיחוד, ובכך לאפשר לכל המעוניין בכך לפתוח עסק באופן עצמאי, ללא צורך בפניה למפרק. המפרק כמובן תומך בקבלת החלטה זו.

6. יובהר, כי עם פיצול תיק איחוד העוסקים, חברי האגודה יתנהלו באופן עצמאי מול רשויות מס הכנסה ומע"מ, המוסד לביטוח לאומי ו/או כל רשות מוסמכת אחרת. עוד יובהר, כי אין בפיזור תיק איחוד העוסקים כדי לשחרר את חברי האגודה מכל התחייבות כלפי מע"מ בגין התקופה בה היו חברים באיחוד העוסקים, ובקשר לתקופה זו יחולו הוראות הדין רלוונטיות. כמו כן, לשם פתיחת תיק נפרד ברשויות המס על ידם באופן עצמאי, ידרשו המעוניינים בכך לפעול להגשת הטפסים והמסמכים המתאימים. המפרק וצוותו יסייעו בעניין זה לכל חבר שיזדקק לכך.

7. אשר על כן, מהטעמים שפורטו לעיל, מתבקשת כב' עוזרת הרשמת לאשר את פיצול תיק איחוד העוסקים במע"מ כאמור ברישה לבקשה זו וכמתואר בסעיף 5 לעיל.

8. בקשה זו תומצא עם הגשתה לעו"ד אורית רם, מנהלת מחלקת הפירוקים במע"מ.



ד"ר איתי הס, עו"ד  
מפרק של יצרנים חקלאיים  
אגודה שיתופית חקלאית  
בע"מ (בפירוק)